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Ansökan om medel hos kommunstyrelsen för 
kompetensutvecklingsinsatser 
MN-2025-148 

Sammanfattning 
I Malmö stads budget för 2025 har kommunfullmäktige beslutat att avsätta 78 miljoner 

för kompetenshöjande insatser för Malmö stads medarbetare. Miljönämnden föreslås 

ansöka om totalt 396 000 kronor hos kommunstyrelsen för att utföra två 

kompetensutvecklingsinsatser: 

• Förebyggande arbete mot ohälsa och sjukskrivningar vid psykiskt påfrestande 
arbete (116 000 kronor). 

• En gemensam resurs tillsammans med stadsbyggnadsnämnden och tekniska 
nämnden för att samordna kompetensutvecklingsarbetet inom lärplattformen 
Malmö Lär (280 000 kronor). 

Ansökan om medel för kompetensutveckling har förankrats i samverkan. 

Förslag till beslut 
Miljönämnden föreslås besluta 

1. Miljönämnden godkänner förvaltningens förslag om att ansöka om medel hos 
kommunstyrelsen för att utföra två kompetenshöjande insatser om totalt 
396 000 kronor. 

Beslutsunderlag 
• 4-12-20[Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för 

beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under 
denna rubrik.] 

Beslutsplanering 
29Miljönämndens ordförandeberedning 2025-01-14 
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Miljönämnden 2025-01-29 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

Ärendet 
I Malmö stads budget 2025 har kommunfullmäktige beslutat att avsätta 78 miljoner till 

kompetenshöjande insatser till Malmö stads medarbetare. Utdelningen av budgetmedel 

planeras att beslutas av kommunstyrelsen den 5 mars 2025.  

Miljöförvaltningen har inom ramen för samarbetet med stadsbyggnadskontoret och 

fastighets- och gatukontoret diskuterat olika kompetenshöjande insatser för chefer och 

medarbetare. Chefer och medarbetares erfarenheter och kunskap är avgörande för att 

kunna bedriva en god verksamhet med hög kvalitet. Miljöförvaltningen anser att fler 

ska ges möjlighet att växa och utvecklas i sin yrkesroll. Ansökan om medel för 

kompetensutveckling har förankrats i samverkan.  

Förvaltningen föreslår miljönämnden att äska om medel till följande 

kompetensutvecklande insatser: 

• 116 000 kronor för att bedriva en kompetensutvecklingsinsats om förebyggande 
arbete mot ohälsa och sjukskrivningar vid psykiskt påfrestande arbete. 

• 280 000 kronor för att anställa en gemensam resurs för att samordna 
kompetensutvecklingsarbetet inom lärplattformen Malmö Lär tillsammans med 
stadsbyggnadskontoret och fastighets- och gatukontoret. 

Förebyggande arbete vid psykiskt påfrestande arbete  
Miljöförvaltningen planerar att utföra en pilot med en eller flera arbetsgrupper med 

psykiskt påfrestande inslag i arbetsmiljön och hög sjukfrånvaro. Syftet med piloten är 

att utveckla en metod tillsammans med företagshälsovården för återhämtning, 

reflektion och stressförebyggande åtgärder under arbetsdagen och i vardagen. 

Kostnaden för piloten uppskattas till totalt 116 000 kronor. 

Gemensam resurs för samordning av lärplattformen Malmö Lär 
Fastighets- och gatukontoret, miljöförvaltningen och stadsbyggnadskontoret har 

identifierat ett behov av en gemensam resurs för att samordna 

kompetensutvecklingsarbetet inom lärplattformen ”Malmö Lär” (LMS). Projektledarens 
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tjänst ska fördelas mellan de tre förvaltningarna. Malmö Lär samlar de flesta av Malmö 

stads utbildningar på ett ställe och genom samordning kan förvaltningarna dela 

kunskaper och material med varandra, vilket gynnar verksamheterna och är 

kostnadseffektivt. Den totala kostnaden för projektet beräknas till 840 000 kronor och 

kostnaden för miljöförvaltningen uppskattas till 280 000 kronor, vilket utgör en 

tredjedel av den totala kostnaden för de tre förvaltningarna. 

Ansvariga 

Rebecka Persson 
Miljödirektör 

Anna Colliander 
HR-chef 
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